
UCHWAŁA NR VI/38/2011 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie:   zmian budżetu gminy na rok 2011 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

758 ROŻNE ROZLICZENIA 89.624 -   

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

89.624 -   

 - dochody bieżące     

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

89.624 -   

Razem 89.624 - - - 

Dochody wprowadzono na podstawie: 

- Pisma Ministerstwa Finansów ST3/4820/2/2011 z dnia 11.02.2011 r. 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 

paragrafu) 

Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

41.709 -   

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

41.709 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

41.709 -   

 - modernizacja budynku 
socjalnego w Radawie 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57.915 -   

80101 Szkoły podstawowe 37.307 -   

 - wydatki bieżące     

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

31.719 -   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.807 -   

4120 Składki na Fundusz Pracy 781 -   

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

4.989 -   

 - wydatki bieżące  -   

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4.239 -   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 -   



4120 Składki na Fundusz Pracy 106 -   

80110 Gimnazja 15.619 -   

 - wydatki bieżące  -   

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

13.274 -   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.018 -   

4120 Składki na Fundusz Pracy 327 -   

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

15.000 15.000   

92105 Pozostałe zadania z zakresu 
kultury 

- 15.000   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych - 15.000   

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

15.000 -   

 - wydatki bieżące     

2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

15.000 -   

 - na dofinansowanie prac 
konserwatorskich drzwi głównych 
koscioła (dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i 
Pawła w  Ryszkowej Woli ) 

    

926 KULTURA FIZYCZNA - 10.000   

92601 Obiekty sportowe - 10.000   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 10.000   

 - przebudowa i rozbudowa 
budynku szatni w Wiązownicy 
– II etap 

    

Razem 114.624 25.000 - - 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


